
Wspieramy Różane Rodziny

Wspaniała wiadomość dla rodziców z Kutna. Już w przyszłym roku każde nowo
narodzone dziecko w Mieście Róż otrzyma prezent w postaci 2000 zł.
Jednorazowe świadczenie o nazwie Różane Wsparcie będzie przysługiwać
wyłącznie rodzicom bądź prawnym opiekunom posiadającym Kutnowską Kartę
Mieszkańca.

- O tym mówiliśmy już w naszym programie wyborczym. Chcemy
symbolicznie nagrodzić rodziców, którzy podejmują trud wychowania
następnych pokoleń naszych mieszkańców. Mam nadzieję, że te
pieniądze przydadzą się na przykład na wyprawkę dla najmłodszych.
Kutno jest szczodre i w skali budżetu miasta nie będzie to ogromny
wydatek. Mam nadzieję, że tych pieniędzy, jak najszybciej zabraknie –
podkreśla Mariusz Sikora, prezydent Kutna.

Program wejdzie w życie 1 grudnia i obejmie również dzieci urodzone w
2025 roku. Świadczenie Różane Wsparcie będzie wypłacane niezależnie od
dochodu.

- Mamy świadomość trudnej sytuacji demograficznej i ten trend widać
nie tylko w Kutnie, ale także w całym kraju. My cieszymy się z każdego
nowego mieszkańca,  dlatego podjęliśmy decyzję o wprowadzeniu takiej
formy pomocy. To krok w kierunku miasta przyjaznego dla rodziców –
mówi Mariusz Sikora.



Na złożenie wniosku rodzice będą mieli 12 miesięcy od dnia narodzin
dziecka (rodzice dzieci urodzonych w 2025 roku będą mieli na złożenie
wniosku 18 miesięcy). Warto dodać, że oficjalnie wejdzie w życie również
Miejski Program Różana Rodzina, który oprócz dotychczasowej formuły powitania
nowych mieszkańców rozszerzony zostanie również o „Akademię Rodzica”.

- Będzie to szeroko rozumiane wsparcie dla rodziców dzieci do drugiego
roku życia w sprawach opiekuńczo-wychowawczych. Będą to np.
konsultacje ze specjalistami czy zdobywanie praktycznych umiejętności
przez rodziców – tłumaczy Małgorzata Łaszewska, dyrektor Żłobka
Miejskiego „Wesoła łąka”.



Program Różana Rodzina również obejmie dzieci narodzone w 2025 roku.

- Miasto od lat pomaga rodzicom zapewniając odpowiednią liczbę miejsc
w przedszkolach, natomiast teraz rozszerzamy naszą bazę dla
najmłodszych mieszkańców. Do końca zbliża się budowa drugiej filii
Żłobka Miejskiego „Wesoła łąka”, która przyjmie 58 dzieci – dodaje
Zbigniew Wdowiak, zastępca prezydenta Kutna. 



O przyszłości obu inicjatyw prezydenckich zdecydują radni na najbliższej sesji
Rady Miasta Kutno (7 października).

 


